
Id: HEDEVANSMSNBZSJDDPRUYFEMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/154/11
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia wzorów formularzy 
w podatku od nieruchomości. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  8,  art.40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.z 
2001r.Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.5  i art.6  ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych (Dz.U.z 2010r.Nr 95, poz.613 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wysokość  stawek  podatku  od  nieruchomości  od  osób  fizycznych,  osób  prawnych,  jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej w następujący sposób: 

1)od gruntów: 

a) związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  bez  względu  na  sposób  zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków  0,76 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod  jeziorami,  zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub  elektrowni  wodnych    4,33  zł  od  1 ha 
powierzchni, 

c) pozostałych,  w tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez 
organizacje pożytku publicznego  0,32 zł od 1 m2 powierzchni, 

2)od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych  0,63 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  od  budynków  mieszkalnych  lub  ich  części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  20,81 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
 10,24 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) związanych  z udzielaniem  świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu  przepisów  o działalności  leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń  4,45 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych,  w tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez 
organizacje pożytku publicznego  7,12 zł od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 

3)od budowli  2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust.37 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych. 

§ 2. Ustala  się  do  stosowania  na  terenie  Gminy  Bielawa,  określone  w załącznikach  numer  15  do  uchwały, 
wzory formularzy: 

1)IN1 informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanychczęść uzupełniająca  załącznik nr 1, 

2)IN1/A  informacja  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanychczęść  uzupełniająca.  Dane  o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomości  załącznik nr 2, 

3)DN1 deklaracja na podatek od nieruchomościczęść zasadnicza  załącznik nr 3, 

4)DN1/A deklaracja na podatek od nieruchomościczęść uzupełniająca. Dane o nieruchomościach (za wyjątkiem 
zwolnionych)  załącznik nr 4, 

5)DN1/B  deklaracja  na  podatek  od  nieruchomościczęść  uzupełniająca.  Dane  o zwolnieniach  podatkowych 
w podatku od nieruchomości  załącznik nr 5. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/466/10 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 października 2010r. w sprawie 
określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  oraz  określenia  wzorów  formularzy  w podatku  od 
nieruchomości. 



Id: HEDEVANSMSNBZSJDDPRUYFEMT. Podpisany Strona 2

§ 4. Zobowiązuje  się  Burmistrza  do  podania  do  publicznej  wiadomości  treści  niniejszej  uchwały  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Stróżyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/154/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/154/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/154/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/154/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: HEDEVANSMSNBZSJDDPRUYFEMT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/154/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf

